
 
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛІЦЕЙ № 100 «ПОДІЛ» ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 

30.08.2024          №29/01-05 

 

Про затвердження рішення педради 

щодо організації освітнього процесу  

у 2024-2025 навчальному році 

 

  На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про внесення змін до деяких Законів України щодо 

державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року №841 «Про початок 

навчального року під час воєнного стану в Україні», наказів Міністерства 

освіти і науки України від 25.04.2013 року №466 «Про затвердження 

Положення про дистанційне навчання», від 08.09.2020 року №1115 «Деякі 

питання організації дистанційного навчання», листа Департаменту освіти і 

науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 14.08.2022 року № 063-6428 «Про організацію освітнього 

процесу та структуру 2024/2025 навчального року», з метою організації 

освітнього процесу у Ліцеї №100 «Поділ» під час воєнного стану та створення 

безпечних умов для учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради від 29.08.2024 року (протокол №1)  

про організацію освітнього процесу у 2024-2025 навчальному році. 
 

2. Затвердити форми здобуття освітив Ліцеї №100 «Поділ» у 2024-2025 

навчальному році (в умовах воєнного стану) згідно списків, поданих 

класними керівниками, за такими формами здобуття освіти:  

- очна (для дітей, які перебувають в Києві та передмісті),  

- дистанційна (для дітей, які перебувають за кордоном), 

- індивідуальні форми (педагогічний патронаж, сімейна, екстернат). 
 

3. Затвердити зміну очної форми навчання здобувачів освіти на дистанційну 

залежно від безпекової ситуації. 

 



2 
 

4. Видати наказ «Про організацію дистанційної, сімейної та екстернатної форми 

здобуття освіти у Ліцеї №100 «Поділ» у 2024-2025 н.р.» 
 

5. Затвердити таку структуру  навчального року в Ліцеї №100 «Поділ»: 

 День знань – 02 вересня 2024 року. 

 Останній дзвоник – 30 травня 2025 року. 

 Навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 

Перший семестр з 02 вересня по 21 грудня 2024 р.; 

Другий семестр  з 13 січня по 30 травня 2025 р. 

 Протягом навчального року провести учнівські канікули у такі терміни: 

Осінні канікули – з 28 жовтня по 02 листопада 2024 р.; 

Зимові канікули - з 23 грудня 2024 р. по 11 січня 2025 р.; 

Весняні канікули - з 24 березня по 29 березня 2025 р.; 

Літні канікули - з дня закінчення навчального року  

                                        по 31 серпня 2025 р. 

 Врахувати, що зважаючи на безпекову ситуацію в Україні та столиці, 

епідеміологічний стан та інші чинники, що можуть впливати на організацію 

освітнього процесу, структура навчального року може коригуватися залежно 

від ситуації. 
 

6. Видати наказ «Про організацію охорони праці в Ліцеї №100 «Поділ» у 2024-

2025 н.р.». 

 

7. Видати наказ «Про організацію сімейної, екстернатної  та дистанційної 

форми здобуття освіти у Ліцеї №100 «Поділ» у 2024-2025 н.р.». 
 

8. Визначити вересень 2024 року як адаптаційний період, упродовж якого 

поточне та тематичне оцінювання не здійснюється. Оцінювання здобувачів 

освіти 5-х класів проводити у І семестрі 2023-2024 н.р. за 12-бальною 

системою. 

 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                                 

 

 

Директор          Вікторія ТЕЛЕГІНА 


